

"BUGÜN BU SALONDA 2023 HEDEFLER İLE, 2053 VE 2071 V ZYONLARIMIZLA ÇALI İYORUZ, BU V ZYONLA ÇALI AN GENÇLER OLARAK KAR İNİZDAYIZ"

15.3.2021

Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Büyükgümü , Ankara Spor Salonu'nda düzenlenen Genel Merkez Gençlik Kolları 6. Ola an Kongremizde yaptığı konu mada, Türkiye'nin dört bir yanında her kongrede biriktirdikleri heyecan ve co kuyla partisini ve davasını gelece e ta ıyacak fikirlerle burada olduklarını belirtti.

"Gençsin Önde Yürü nandı ın Yolda" yürü sloganıyla ba lattıkları kongrelere de inen Büyükgümü , "E er gençler bir davaya, bir ideale sahip çıkarlarsa orada hedefe ulaşmak kaçınılmazdır. te bugün bu salonda 2023 hedefleriyle, 2053 ve 2071 vizyonlarımızla çalışıyoruz, bu vizyonla çalışın gençler olarak kar ınızdayız. Her devirde oldu u gibi biz gençler her zaman en önde yürüyece iz ve inandı ımız yolda yürüyece iz." diye konu tu.

Büyükgümü , gençlik yıllarının tamamını AK Parti çatısı altında geçirdikleri ve liderleriyle omuz omuza mücadele etme onurunu kendilerine bah etti i için Allah'a şükrettiklerini söyledi.

AK Parti davasının bir neferi olmanın nasip i i oldu una inandıklarını dile getiren Ahmet Büyükgümü , " sminin önünde nice sıfatlar ta ıyanların, zekalarıyla böbürlenenenlerin en zor zamanlarda bu davayı nasıl terk ettiklerini gördük. Karanlı ın üzerimize geldi i en zor zamanlarda söyledi imiz gibi 'yolun sonu bir sır olsa da' biz inançla ve cesaretle buradayız, reisimizin arkasında, liderimizin arkasında sıra da lar gibi duruyoruz." dedi.

Büyükgümü , Cumhurba kanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderli inde Türkiye'nin, olamaz denilenleri ba ardı ını belirterek, "Hayata geçirdi iniz sessiz devrimlerle milletle devlet arasına nifak tohumları ekmek isteyenler ve vesayet odakları teker teker da ıldı. 15 Temmuz'da genciyle, kadınıyla, tüm fertleriyle ihanet ebekesinin kar ısında durduk. Kardeşlerimiz şehit dü tüler, gazi oldular. O gece açık bir ekilde gördük ki bu te kilatın mayasında iman var, cesaret var, adanmışlık var." ekinde konu tu.

Ayasofya-i Kebir Camii'nin ibadete açılmasının önemine i aret eden Büyükgümü , " İmdi önümüzde iki önemli hedef var, birincisi bu topraklarda yeti ecek tüm gençlerin kalbine ve zihnine Ayasofya'yı, onun yeniden ibadet açılması mücadelesini bir nakı gibi i leyece iz. Ardından liderimizin i aret etti i gibi, Mescid-i Aksa da özgürlü üne kavu ana kadar bu gençlik mücadelesini sürdürecektir." dedi.

Ahmet Bykgm , Cumhuriyet kanı Recep Tayyip Erdo an'ın, partisinin ve davasının genlerle gelece e yryece ini vurgulayarak, "Ben gnl rahatlı ıyla bu bayra ı Eyyp Kadir nan karde ime devrediyorum. Genlik Kolları te kilatımızın her kademesinde ba ardıklarıyla kıymetli ba kanım ve karde im imdiden rnek olan bir karde imizdir. Ekibiyle birlikte AK Genli i her manada daha da ileriye ta ıyaca ına yrekten inanıyorum. Buradaki her bir karde imizden helallik istiyorum. Siyasetin nazik tabiatı iinde kırdı ım ve zd m varsa affına sı ınıyorum." ifadelerini kullandı.



AK PARTİ